2024年１月 30日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 グ ッ ド コ ム ア セ ッ ト

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  長 嶋  義 和

  （ コ ー ド ： 3 4 7 5  東 証 プ ラ イ ム ）

問 い 合 わ せ 先  上席執行役員経営企画本部長 河合 能洋

  （ Ｔ Ｅ Ｌ ： 0 3 - 5 3 3 8 - 0 1 7 0 ）

当社グループの役員体制に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、当社の役員体制について決定いたしました。

また、子会社の役員体制についても、併せて決定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたしま

す。

今後ともより一層当社グループの企業価値向上に向けて新体制で邁進してまいります。

記

１．株式会社グッドコムアセット

（１）取締役及び監査役

No 氏 名 新 役 職 旧 役 職

１ 長嶋 義和 代表取締役社長 同左

２ 東 真生樹 専務取締役 管理本部長 常務取締役 管理本部長

３ 森本 周大郎
常務取締役

不動産事業本部長

常務取締役

不動産事業本部長兼開発事業部長

４ 松山 昌司 社外取締役 同左

５ 小田 香織 社外取締役 同左

６ 野間 幹晴 社外取締役 同左

７ 向江 弘徳 常勤社外監査役 同左

８ 秋元 創一郎 社外監査役 同左

９ 菅原 直美 社外監査役 同左

10 小泉 始 社外監査役 －

（２）執行役員

No 氏 名 新 役 職 旧 役 職

１ 河合 能洋
上席執行役員

経営企画本部長兼経営管理部長
同左

２ 煙草谷 洋平
上席執行役員

コンサルティング事業本部副本部長
同左

３ 川﨑 信幸
上席執行役員

経理・財務部長
同左

４ 藤澤 恒志朗
上席執行役員

採用・教育部長

執行役員

採用・教育部長

５ 鈴木 晃
執行役員

コーポレート事業部長
同左

６ 古内 諒
執行役員

経営企画部長
同左

７ 大熊 昭広
執行役員

住宅ローン・営業推進部長
住宅ローン・営業推進部長

８ 塚迫 泰人
執行役員

コンサルティング事業本部統括部長
コンサルティング事業本部統括部長

２．株式会社グッドコム

No 氏 名 新 役 職 旧 役 職

１ 長嶋 義和 代表取締役社長 同左

２ 栗原 堅
常務取締役

賃貸事業部長兼建物管理事業部長
同左

３ 東 真生樹 取締役 同左

４ 向江 弘徳 監査役 同左

３．株式会社ルームバンクインシュア

No 氏 名 新 役 職 旧 役 職

１ 長嶋 義和 代表取締役社長 同左

２ 栗原 堅 常務取締役 同左

３ 東 真生樹 取締役 同左

４ 向江 弘徳 監査役 同左

４．株式会社グッドコムアセット投資顧問

No 氏 名 新 役 職 旧 役 職

１ 川村 尊亮 代表取締役社長 同左

２ 松野 芳巳 取締役 同左

３ 長嶋 義和 取締役 同左

４ 東 真生樹 取締役 同左

５ 向江 弘徳 監査役 同左

５．株式会社キャピタルサポートコンサルティング

 （１）取締役及び監査役

No 氏 名 新 役 職 旧 役 職

１ 長嶋 義和 代表取締役社長 同左

２ 東 真生樹 取締役 同左

３ 菊池 啓悟 取締役 アドバイザリー事業部長 同左

４ 向江 弘徳 監査役 同左

（２）執行役員

No 氏 名 新 役 職 旧 役 職

１ 中野 一平 執行役員 業務管理部長 業務管理部長

以上